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Sammanfattning
Patientnämndens förvaltning lämnar information till nämnden om stödpersonsverksamheten under 
innevarande år som ett led i att möjliggöra för nämnden att hålla sig informerad om den 
verksamhet som bedrivs inom nämndens verksamhetsområde.

Under perioden september – december har förvaltningen ordnat två utbildningskvällar, en i 
Skellefteå och en i Umeå. Vid utbildningskvällen i Skellefteå föreläste en ambassadör från Hjärnkoll 
om egna erfarenheter rörande bland annat tvångsvård. Utbildningskvällen i Umeå erbjöd 
rundvandring i nya psykiatrihuset samt dialog med verksamhetschefen för Vuxenpsykiatrin Umeå. 
Stödpersonerna har även erbjudits medverka på föreläsning via myndighetssamverkan med temat 
”Medberoende”. 

Representanter från förvaltningen har under perioden deltagit i löpande samverkansgrupper.

Under hela aktuell period har målvärdet i huvuddelen av ärendena uppfyllts i att stödperson skall 
ha utsetts inom tre arbetsdagar om patienten önskat detta, och i de flesta fall har stödperson varit 
utsedd inom ett dygn.

Förslag till beslut
Förslag till beslut är att Patientnämnden noterar informationen.

Bedömda resultat och konsekvenser
Patientnämnden informerad om status avseende den stödpersonsverksamhet som bedrivs inom 
nämndens verksamhetsområde.

Resurser och finansiering
Resurser och finansiering berörs inte i denna tjänsteskrivelse då verksamheten är att betrakta som 
ordinarie verksamhet som bedrivs inom fastställda ramar och med ett positivt resultat.

Jämställdhet
Av de totalt 133 st inkomna stödpersonsärendena rörde 71 st kvinnor, 61 st män och 1 st med kön 
okänt. Fördelningen mellan städerna var 46 kvinnor, 47 män samt 1 kön okänd i Umeå och i 
Skellefteå 25 kvinnor och 14 män. Av de som önskade stödperson var det i Umeå 21 kvinnor och 
18 män och i Skellefteå 9 kvinnor och 7 män.

Jämställdhetsperspektivet analyseras inte vidare i denna tjänsteskrivelse då den enbart avser en 
återrapport på stödpersonsverksamheten. I ett senare skede kan det eventuellt vara av intresse 
med analys ur ett jämställdshetsperspektiv rörande stödpersonsverksamheten, men i dagsläget är 
det ej fastställt hur detta skall utföras. 

Beredningsansvariga
Underlaget berett av Jenny Haritz, Handläggare
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